様式第４号（第７条関係）

年  月  日

福山市長 様

報告者 住  所

名  前          印

電話番号

平成  年度福山市要緊急安全確認大規模建築物耐震改修費補助金交付事業実施

状況報告書

年（平成  年）  月  日付け福建指第   号により報告の求めがあっ

た件について，関係書類を添えて次のとおり報告します。

１ 補助事業の名称

平成  年度福山市要緊急安全確認大規模建築物耐震改修費補助事業

２ 交付決定の日付け及び番号

    年（平成  年）  月  日付け福建指第   号

３ 報告の概要